ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2017 - PR

17/2017

17/2017

21/03/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/2017

15/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/04/2017

Contratação de empresa para realização de transporte escolar municipal, da rede municipal de ensino e

rede estadual de ensino, conveniado com o Município

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   10   de  Abril   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2017 - PR

17/2017

17/2017

21/03/2017

Folha:  2/2

TRANSPORTES ROSALEM EIRELI - ME     (3224)

1

TRANSPORTE ESCOLAR LINHA BALIZA

Matutino 1º Roteiro às 06:30 horas: Saída de Linha Baliza,

passando por Celso Moro,  Hilário Calza, Luiz Ceratto, Provensi,

Léo Pércio, Moacir Moro, Marafon, antiga propriedade do Sonza,

seguindo para a propriedade de Joceli Melo de Souza, Yan Ebertz,

Piaseski, Moraes, Ade Pagani, Granja do Gilson até Marema no

Serviço de Convivência, Pré e Núcleo Escolar Municipal.

Total: 38 km e 100 metros.

Matutino 2º Roteiro às 11:45 horas: Saída de Marema, passa pelo

Despraiado passando por Celso Moro, Nereu Moro, Hilário Calza,

Luiz Ceratto, Provensi, Cezar Pércio, Marafon, antiga propriedade

do Sonza, seguindo para a propriedade de Joceli Melo de Souza,

Casaril, Piaseski, Granja do  Gilson, até Marema devolvendo os

alunos da manhã, e vem trazendo os alunos da tarde até Marema,

Pré Escola, Serviço de Convivência e Núcleo Escolar Municipal.

Total: 46 km e 400 metros.

Vespertino 3º Roteiro  às 17:15: Saída de Marema passando por

Despraiado, Celso Moro, Nereu Moro, Luiz Ceratto, Provensi, Léo

Pércio, Moacir Moro, Marafon, antiga propriedade do Sonza,

seguindo para a propriedade de Joceli Melo de Souza,Valmor

Percio, Anselmi, Rosalem, Caio Zanini, Piaseski, Moraes,

devolvendo os alunos da tarde.

Total: 46 km e 400 metros.

KMS 29.000,00  0,0000 2,49    72.210,00

Total do Fornecedor: 72.210,00

Total Geral: 72.210,00

Marema,   10   de  Abril   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal